

# I see humans

**Invitasjon til å delta på en feiring av menneskeverdet - Torgalmenningen lørdag 11. april kl 14:00 - 16:00**

En feiring som viser verdier vi har felles på tvers av alle ulike dogmatiske oppfatninger, politiske ståsted, språk, religioner og overbevisninger. Markeringen har derfor fått tittelen «I see humans» for å illustrere at det finnes et felles utgangspunkt, hvor vi mener det er mulig å opprette dialog og forståelse for hverandres ulikheter

Motivasjonen for feiringen er den polariseringen og stigmatiseringen vi ser skaper frykt, ikke bare i vårt eget nære samfunn men også i store deler av verden.

**Tid og sted: Torgalmenningen i Bergen, lørdag 11. april 2015 kl. 14 - 16. Det vil bli appeller og kulturelle innslag fra scenen, samt stands fra de ulike organisasjonene.**

Det har nylig blitt opprettet en arbeidsgruppe som skal arrangere en bred felles verdimarke- ring i Bergen den ovennevnte dato.

Arbeidsgruppen som skal stå for den praktiske gjennomføringen av markeringen består av representanter fra følgende organisasjoner i Bergen: Røde Kors, Kirkens Bymisjon, Norsk Folkehjelp, Det Felles Innvandrerråd i Hordaland, Redd Barna, Amnesty International, Den Norske Syriakomite, MIKS Ressurssenter og Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn (STL).

Vi ønsker med dette å invitere organisasjoner og lag i Bergen og omegn til å tilslutte seg denne markeringen. Tilslutningen medfører at organisasjonene blir ført opp på en liste sammen med samtlige tilsluttede organisasjoner/lag, som igjen skal presenteres på websider, sosiale medier, til media og på pla- kater vedrørende markeringen.

Dersom du/dere har ytterligere spørsmål knyttet til markerin- gen «I see humans» så kan dere ta kontakt på tlf eller epost adressen som står nederst.

Det er fint om vi kunne få en raskest mulig tilbakemelding på om dette er noe dere har mulighet til å stille dere bak som organisasjon/lag.

På vegne av arbeidsgruppen:

Kirkens Bymisjon  
Røde Kors  
Norsk Folkehjelp  
Amnesty International  
Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn (STL)  
Det felles invandrerråd  
Den Norske Syriakomite  
MIKS Ressurssenter

Kontakt oss: 40448820 / [post@miks-norge.no](mailto:post@miks-norge.no)

